CÔNG TY AGIFISH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

-------------------------------------------------

CÔNG BỐ THÔNG TIN
Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch Chứng khoán TPHCM.
- Trung tâm lưu ký chứng khoán TPHCM.

Công ty Agifish
Trụ sở chính: 1234 Trần Hưng Đạo, Phường Bình Đức, TP Long Xuyên, An Giang.
Điện thoại: 02963.852368      Fax: 02963.852202
Người thực hiện công bố thông tin: Phùng Đức Hùng Dũng
Địa chỉ: 16 Lý Phật Mã, Phường Bình Khánh, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang
Điện thoại : 0888405988   ; Fax: 02963.852202
Loại thông tin công bố      v   24 giờ
Nội dung thông tin công bố:

Văn bản chấp thuận dời ngày tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018
do Sở Kế hoạch đầu tư tỉnh An Giang cấp

Ngày 30 tháng 01 năm 2018, Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu thủy sản An Giang nhận được
Công văn số 01/ĐKKD-DNDD của Sở Kế hoạch đầu tư tỉnh An Giang (ghi ngày 26/01/2018) chấp
thuận cho Công ty Cổ phần Xuất Nhập khẩu Thủy sản An Giang dời ngày Tổ chức đại hội đồng cổ
đông năm 2018 sang ngày 13/03/2018 thay cho ngày 26/01/2018 như đã công bố trước đây

Thư mời, tài liệu phục vụ Đại hội sẽ được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
23/02/2018 tại đường dẫn http://agifish.com.vn
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm An Giang, ngày 30 tháng 01 năm 2018
Công văn số 01/ĐKKD-DNDD

Người công bố thông tin

Phùng Đức Hùng Dũng